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紡織學會美國商會胡漢輝中學 

2024/2025 年度學校通告第 324 號 

敬啟者： 

 

  為提升學生的說話技巧和溝通能力，本校中文科將安排中三級學生參與中

文口語訓練。此乃學習活動之一，如非特別原因，中三學生必須參與，詳情如

下： 

活動名稱 中文口語訓練 

對象 中三級同學 

日期 第一至八組：9/4、16/4（星期三）、 

第九至十六組：3/4、10/4（星期四） 

時間 16:00 – 16:30 或 16:30 – 17:00（具體安排見附件） 

活動地點 A402、A403、A502、A503 

費用 全免 

負責老師 林卓然老師、馬慧儀老師、鄧綺琪老師、曾嘉欣老師 

 

請於四月二日前填妥回條，如有查詢，請致電 24908773 聯絡曾嘉欣老師。 

 

特此通告 

學生家長 

 

紡織學會美國商會胡漢輝中學 

 

校長                  謹啟 

 

二零二五年四月二日 

---------------------------------------------------------------- 

回                   條 

 

本人為 _____ 班學生 _____________ 之家長，現知悉並 *同意 / 不同意 

敝子弟參加 貴校舉辦之「中文口語訓練」活動。 

 

家長 / 監護人簽署：___________________ 

家長 / 監護人姓名：___________________ 

 (請以中文正楷書寫) 

 

二零二五年   月   日  
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附件 

活動日期和時段的安排： 

3/4（星期四） 9/4（星期三） 10/4（星期四） 16/4（星期三） 

課室 16:00 – 

16:30 

16:30– 

17:00 

16:00 – 

16:30 

16:30– 

17:00 

16:00 – 

16:30 

16:30– 

17:00 

16:00 – 

16:30 

16:30– 

17:00 

第九組 第十三組 第一組 第五組 第十三組 第九組 第五組 第一組 A402 

第十組 第十四組 第二組 第六組 第十四組 第十組 第六組 第二組 A403 

第十一組 第十五組 第三組 第七組 第十五組 第十一組 第七組 第三組 A502 

第十二組 第十六組 第四組 第八組 第十六組 第十二組 第八組 第四組 A503 

學生分組： 

第一組 第二組 第三組 第四組 

3A 11 許皓鈞 3A 12 林靖朗 3A 1 陳軍瑋 3A 2 陳雨欣 

3B 8 何子昊 3B 7 周琬琳 3A 14 林燚琳 3A 15 林綺芬 

3B 17 盧曉彤 3B 18 吳智樂 3A 24 蔡智宇 3A 25 黃宗曦 

3B 29 黃煦林 3B 27 黃澤淳 3A 34 陳宇楷 3A 35 陳雨童 

3C 8 何俊豪 3C 9 何詩琳 3B 5 陳文佳 3B 11 胡雅思 

3C 18 范欣彤 3C 17 吳弘熙 3B 30 許嘉晴 3B 32 俞裕航 

第五組 第六組 第七組 第八組 

3A 22 譚君淘 3A 29 楊子成 3A 5 郭廷茂 3A 7 何嘉輝 

3B 15 劉杰 3B 12 李綺雯 3A 18 馬超 3A 21 石亦璇 

3B 22 謝晗玥 3B 23 蔡樂輝 3A 33 鍾晴 3A 26 吳彥炯 

3C 3 周卓杰 3C 4 范文滔 3A 38 王欣 3A 39 楊銘麒 

3C 12 林素君 3C 14 陸俊杰 3B 19 蘇梓琳 3B 25 王怡宣 

3C 21 曾芷韵 3C 23 胡心兒 3B 35 鍾熙雯 3B 36 朱靜宜 

第九組 第十組 第十一組 第十二組 

3A 13 林進穎 3A 17 馬靖嵐 3A 3 張家熙 3A 6 郭喆君 

3B 6 莊子進 3B 9 何家洪 3A 16 劉木熙 3A 19 吳俊濤 

3B 20 譚于恒 3B 21 鄧芊嵐 3A 31 張奕行 3A 27 吳釔瀅 

3C 1 區韋僑 3C 2 鄭伊泰 3A 36 余思琦 3A 37 楊鈺心 

3C 10 黃淑强 3C 11 郭芯如 3B 14 林榮欽 3B 16 劉斯綺 

3C 16 伍海晴 3C 19 譚俊希 3B 33 曾弘霖 3B 27 余子浩 

第十三組 第十四組 第十五組 第十六組 

3B 1 陳凱喬 3B 2 陳越墩 3A 8 何明哲 3A 10 黃德泉 

3B 13 林宸煊 3B 10 何曉晴 3A 20 石梓翔 3A 21 謝愉朶 

3B 31 楊澤森 3B 28 黃澤欣 3A 32 鄭梦穎 3A 28 薛可莹 

3C 5 方偌航 3C 6 方朗諺 3B 3 陳軍瑀 3B 4 陳家輝 

3C 13 李栢爔 3C 15 吳卓謙 3B 24 王偉桐 3B 26 王玉婷 

3C 22 黃曉晴 3C 26 余嘉峰 3C 7 郭辰昊 3C 20 湯玉嫻 

      3C 24 謝景團 3C 34 張竣睎 
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